MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 77/2022/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra - NCET, da Universidade Federal de Rondônia –
UNIR, no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNlR, de 06 de
novembro de 2020 e considerando o constante dos autos do processo nº 23118.011777/2022-00, Ofício 7
(1087732).

RESOLVE:

Art.1º Retificar a Portaria nº 64/2022/NCET/UNIR, de 12/08/2022, designando os membros da
Banca de Defesa de Tese da discente TAMIRIS CHAVES FREIRE, do Programa de Pós-Graduação Doutorado em
Biodiversidade e Biotecnologia – REDE BIONORTE.

Onde se lê: Leia-se:

Data: 25/08/2022 Data: 15/09/2022

Dr. José Nilton Medeiros Costa Dr. Rodrigo Barros Rocha

Dra. Larissa Fatarelli Bento de Araújo Dra. Marcela Campanharo

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 04/09/2022, às
11:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1087742 e o código CRC 6C4DAE7B.

Referência: Processo nº 23118.011777/2022-00 Site: www.unir.br SEI nº 1087742

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 120, DE 05/09/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 7